mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:6956 000 Bezeichnung: TA 56 K Gruppe: WOLF 6.56 KA Jahr: 93 Typ:

A 56 K

AUSSTATTUNG BENZINMAHER

Typ WOLF 6.56 KA (TA 56 K)

Klasse

Ausfiihrung fiir D, A, B, CH, I, NL

Gerdte-Nummer 63 56 000

Schnitthreite 55 cm

Abmessungen

Gewicht

Lautstidrke dB(A) 120 dB(A)

o Rad vorne/ 22,5 enn

hinten 225 oa

Ausfﬁhruﬁq Rader Gummi/Kugellager

Hohenverstellung Einzelrad, stufenlos

Schnitthédhe (cm) 2,5 -9,0

Antrieb ja/nein ja, Einstufen

Fahrgeschwindigkeit 4,0 km/h Ersatzteile Motor

Mator - Hersteller Kawasaki Siera Fiche Matorenhersteller bzw
. Motor - Modell FC 290 V Info Film 2, Zeile !
' |Motor - Nummer WoLF 2097 o050

Motor Nummer Hersteller

Leistung (kW/DIN PS) 9,0 PsS

Bremse

Griffgestinge

Fangkorb Sack 96 1 RUuSé ULES5Soou

Schalter kpl.

Besonderheiten

F 2

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis b Seite 1


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:6956 000 Bezeichnung: TA 56 K Gruppe: WOLF 6.56 KA Jahr: 93 Typ:

¥

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

Wolf Ersatzteillisten

motoruf..

NR:6956 000 Bezeichnung: TA 56 K Gruppe: WOLF 6.56 KA Jahr: 93 Typ:

NRAREIT S0

F4

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

Seite 3


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:6956 000 Bezeichnung: TA 56 K Gruppe: WOLF 6.56 KA Jahr: 93 Typ:

GLIATL

Bild-
NI .

10

11

iz

13

14

1s

i

i/

is8

19

20

=21

T So K

Best. —Nxr.

HLDH5

©ISS

LI5S

euss

aoshs

LUYSHYS
6UsSsS
6355
G25S
G55
66955
0955
6955
©355
G955
6955
6355
evss
6955

695E

300

510

511

100
030
302
303

301L

304
305
306
307
308
309
210
311
312

SOo1

Wolf Ersatzteillisten

s Chamsis — 6929%S 000

Berx>ichnung

Chassis

Radverstellplatte
kKpl vorne rechts

Radverstellplatte
kKpl wvorne links

Radversteliplatte
kKpl hinten links

Radverstellplatte
Kpl hinten rechts

Konscle
Heckklappe kpl
Gritct

Schraube

Klappre

Popniet 4 = 12,5
Klemmleiste
Gummiplatte
Scharnier

Achsea

Feder

Scheibe
Achsrohrx

Buchse -
Kugellagexr

Antriebsachse

¢

. _ . ;_ - “— ‘;
~SRET R

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:6956 000 Bezeichnung: TA 56 K Gruppe: WOLF 6.56 KA Jahr: 93 Typ:

GLIRATL

Liilcdd—
Nyx.

t\
b

W W W NN NN NN
B O 0 00 N & O W

N

as

36

37

38

a9

40

a1

a2

TA S6 K

Irest .,

1088
0955
qa252
G9s5s
69s5sS
6955
GI5S
€955
Q278

OOl 3
QO13

00O1ls

o013

00417
coss
6955
o016

Q010

955

6955

A252

—Nx.

110

s5C2

5324

503

504

213

314

3215

206

osa

123

201

202

311

366

203

204

236

S Chassais — 69559 0200

Bereichnung

Kettenrad
Spannstirtrtc
Kette, 29 GL
Kette, 37 GL
Kette, S1 GL
Haltexr
Regulierlasche
Feder

Feder

Schraube 8 = 30
DIN &03

Schraube 8 x 295
DIMN &0232

Muttexr M8 DIN 985

Schraube 8 = 35
DTN €03

Scheibe 8,4 DIN 12

Abdeckuncg
Halterxr
Mutter M6 DIN 985S

Schraube & x 16
DIN 933

Abhdeckung

Blechschraube
4.2 x 9.5

Clipm=

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:6956 000 Bezeichnung: TA 56 K Gruppe: WOLF 6.56 KA Jahr: 93 Typ:

GREIRAT THA 56 K / Chassis — G995 000
41 lct- Be=t., ~N1r. bBezmei chinung
M
g G6GYSS 514 Keilriemen
a5 0013 689 Schraube 8 wx 40
DIN 03
a6 Q013 652 Schiraube 8 3 220
DTN &03
37 O01L=2E G656 Schraube 2 =< S0
DIN 603
£ 8 8958 515 Buchsse
<9 6955 516 Faeder
=0 UGBS S17 Verbindungslasche
51 U5 5123 Buchse
sz L1l 2ss Mutter MMS
g | GI9H%S 203 Abdeckung links
sS4 LI5S S519 Buchse
55 ©95% 520 Zahnrad
S56 0oo10 377 Schraube M 6 2 20
S7 e9sS5 209 Abdeckung rechts
53 CO1l3s 657 Schraube M 8 x 60
DIN 03
so Q010 1225 Schraube M 8 x 25
DIN 933
&80 0010 391 Schraubhbe M 8 x 40
DIN 933
61 0010 32aa's Schraube M 8 2 30
DIN 933
&2 €955 211 Scheibe
&3 QA2S2 554 Sicherunsring

st Wt A s L
: T 1Al r EIERNOWN
R e T R e R

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:6956 000 Bezeichnung: TA 56 K Gruppe: WOLF 6.56 KA Jahr: 93 Typ:

GHERAL :

32 1lcd—

Mrx.

[ S

G Y

&6

a7

S5

70

71

722

73

74

75

77

T8

79

Wolf Ersatzteillisten

TA 56 K

Ileest.,. —NI-.

LBsS B
G955 22
6955 523
6955 B24
42848 S04a
6ews55 x122
6955 213
69955 214
6955 525
6958 526
G55 o7
eI55 523
4284 500
0016 316
GOsSs 29
0010 3IY1L
L BRI

/ Chassis= — 95% 000

He-eichhnung

Riemenscheibe
Lagexr

Platte

Kettenrad

Rincg A

Schraulse M 10 xx 70
DIN O3

Scheibe

Buchse
Scheibenteder 3 == =
Antriebachse
Ra&deckel

Felge

Reifen

Mutter M1C DIN 985

Felge

Schraube M 8 x A0
DIN 933

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 7



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:6956 000 Bezeichnung: TA 56 K Gruppe: WOLF 6.56 KA Jahr: 93 Typ:

. bk
-

s E me - -
= vl gl

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 8


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtOrllfde Wolf Ersatzteillisten

NR:6956 000 Bezeichnung: TA 56 K Gruppe: WOLF 6.56 KA Jahr: 93 Typ:

6936 210 Gebrauchsanweisung

F10

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 9


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:6956 000 Bezeichnung: TA 56 K Gruppe: WOLF 6.56 KA Jahr: 93 Typ:

GLILLAL ; TA 306 kK /oL rriff - G6ursS OuQ
3 Lal— Bexst, —NX . Berze o lainung
M.
i 4253 OO0 Grirrrohy
. 6955 101 Grirrobertel l
<% Q277 115 Grirr
S 252 050 Bremsheaebe ]
o QAZ253 052 Gashebal
“ LOoOZY 206 Knopts
=) OY9HBY 06 Bowdenz=ug
= LISy 0SS Bowdeanzug;
1O 425434 309 Stutzblech
1l QLS 101 Haltemegraitrt
Qe LosS 102 Riegje]i
13 Lians 1043 Hajltcerxr
14 @39S 1049 Konsole
15 evss 105 Blugeld
16 LusSsSh 106 Stopren
17 ©I5S 107 Buchse
is8 6©95S 108 Feder
1o QO13 &59 Schraube M 8 x 40
DIN 603
20 0016 312 Mutter MB DIN 58S
21 o011 350 Schraube M 8 x 40
DIN 9S12
22 0017 121 Schelbe 6,4 DIN 125
23 0010 930 Schraube

24 6955 109 Buchse

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 10


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:6956 000 Bezeichnung: TA 56 K Gruppe: WOLF 6.56 KA Jahr: 93 Typ:

Glittang ;

gl
M .

24

36

37

as

a9

40

A 54

Ldes3t. .

(yex ] 22

UL 1Ll

GO 16

oL 7

QO01le

eIBmYH

0010

COLY

Qo177

6955

6955

6955

b 8

[ BN

- 3 R

2802

304

AL0

a8%5

23%

230%

664

L -1

12%

123

111

112

i1

Wolf Ersatzteillisten

A LIEoLIErr — 09YSY OO

bSeie 2o 2 g0 0010

Schrauli» [ G »x 20
DI 34

LHoehraubeae M1 B xx S50
DIN %912

HMuctter 1M DIN Smus
Seheibe RY DIN 440
HMuttey Mda DIN 98%

Schraubes MM 4 3 30
DIN 933

Schraunwhkhe M 8 x 310
DIN 933

Schraube M 8 x 20
DIN 933

Mutter

Schraube It B8 x 4%
DIN &043

Schraube M 8 X %50
DIN 023

Schraube M 8 x 2%
DIN 933

Scheibe 8,4 DIN 12%
Griftftrohryr links
Griffrohr rechius

Travaerse

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 11



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:6956 000 Bezeichnung: TA 56 K Gruppe: WOLF 6.56 KA Jahr: 93 Typ:

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 12


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:6956 000 Bezeichnung: TA 56 K Gruppe: WOLF 6.56 KA Jahr: 93 Typ:

LSRN I S AN4 L

32 Ll
Nx .

& W on

¢

10
i1
12
12
14
1is

16

17

20
23
=22

23

TA 8OGC

Best,

G5

O01le

6955

69sS5

9585

0011l

Ooul3

LS5
QOULG
LuI5SY
OOV LE
0016
©355
6&€955
e9ss

0020

1086
69255
6355
2253

69855

0010

w

bl

Y 30

LY R

538

531

532

314

533
311
324
802
210
535S
536
537

oza

108
539
540
sS3z2
5491

363

[N ol I RS 3 T -~ LWLy OVU

Be e j cliniunegg

Geaehifiusehidlrre links
IMutter MB DON 985S
Scheaibe
Gehiuseshailfte reaechts
Halter

Schraube 1 5 x 10
DIN 9122

Schraube 1I U x 16
DIN GO3

Halter

Mutter M6 DIN 985
Manschette
Spannscilrec S X 26
Mutter MS DIN 985S
Deckel

Gehause

Achse

Seegering 30 x 1,5
DIN 471

L.amellen
Lamelilen
DiscvanzsctUck
Drucklager
Lagerschale

Schraube M 5 x 16
DIN 933

VN T AR RS i ST,

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 13



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

I’I‘lOtO]‘dee Wolf Ersatzteillisten

NR:6956 000 Bezeichnung: TA 56 K Gruppe: WOLF 6.56 KA Jahr: 93 Typ:

CALIILAVL 5 TA 568 K S o Csect i a2l —~ LY, OQO
Blla- Bext . -M. Beaere it chinung
Mx .,

- sk QYY) Kon=s=Jole

2% OQOO10 1245 SMoehraube M B x 25

DIN =933

26 CO1L0 =777 SDehraubhe MM 6 . 22O
DIN 933

o7 G9USS sS40 Riemenschaeibe
i3 LYYLS 1Y Abdeckuncg

=22 o955 44349 NHettenracd

30 Q253 109 Kugellagerxr

- P et | ke

i F15 Sl Saell Lt

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 14


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

